第１号様式(表)(第４条関係)
	貸付希望
	有・無

	排水設備計画（変更）確認申請書
年　　月　　日
　北中城村長　　　　　様
申請者
住所
氏名　　      　　　　　　印
電話
　次のとおり工事を施工したいので申請します。

	設置場所
	北中城村字　　　　　　　　　　　番地

	接続
	公共ます　　　私設ます　　　　　物件設置

	義務者
	住所
	氏名

	使用者
	住所
	氏名

	工事の種別
	くみ取改造　　　浄化槽改造　　　新築　　　増設　　　改築

	業態別
	一般住宅
	アパート
	事務所
	官公署
	その他

	世帯及び人員

	承諾
	土地所有者
	氏名　　　　　　　　印

	家屋所有者
	氏名　　　　　　　　印

	排水設備所有者
	氏名　　　　　　　　印

	工事予定期間
	自　　　　年　　月　　日　至　　　年　　月　　日（　　日間）

	下水道排水設備指定工事店
	所在地

	商号

	代表者
	電話　　―

	責任技術者
	登録番号
	証第　　　　号
	氏名　　　　　　　　　　印

	許可に関する意見その他参考事項

　　　年　　月　　日調査した結果、支障がないと認められるので許可してよろしいでしょうか。

第１号様式の１（裏）（第４条関係）
	排水設備工事見積書

	名称
	形状寸法
	単位
	数量
	単価
	金額
	精査金額
	備考

第１号様式の１(表)(第４条関係)

	断面図Ｓ＝縦 eq \o(\s\up  5( １ ),\s\do  5(30))１30　横 eq \o(\s\up  5( １ ),\s\do  5(200))１200

	展開図Ｓ＝便宜の形式

第１号様式（裏）（第４条関係）
	見取図　※方位、位置及び目標となる地物を表示、工事施工の位置を明示すること。

	平面図Ｓ＝ eq \o(\s\up  5( １ ),\s\do  5(200))１200

	※新設・増設は赤色　既設排水設備は青色　公共下水道は黒色